La durée de la Société est fixée à quatre-vingt-dix-neuf (99) années à compter de son immatriculation 
au Registre du commerce et des sociétés, sauf dissolution anticipée ou prorogation. 

TITRE II 

APPORTS – CAPITAL SOCIAL – ACTIONS 

Article 6. Apports 

6.1. Lors de la constitution, il a été fait apport de la somme de DEUX MILLIONS QUATRE CENT MILLE 
EUROS (2.400.000 Euros), correspondant à la souscription de la totalité des actions, et représentant 
les apports en espèces composant le capital social réparti comme suit : 

La somme d’au moins 1 200 000 Euros, correspondant à la libération en numéraire d’au moins la moitié